1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

承租方 出租方 房屋坐落
面积（平方

米）

月租金

（元）
租赁用途 租赁期限

公司
莆田市立高鞋业有

限公司
莆田市新度镇厝柄民营工业区 2,395.60 21,560.40 厂房

2019.04.01

-2022.03.30

公司
莆田市黄石工业园

区开发有限公司

莆田市荔城区黄石鞋服城入口处安置房7#

楼公共租赁住房20套
3,108.00 12,432.00 员工宿舍

2019.10.01

-2021.06.30

公司 黄*华 莆田市荔城区莆田万科城一期号室 137.00 3,780.00 员工宿舍
2020.09.01

-2022.08.31

公司 张*玲
广东省东莞市厚街镇宝屯村汇景凯伦花园

幢室
50.90 2,200.00 员工宿舍

2020.08.01-

2021.07.31

公司 桂*风 江苏省昆山周市镇长江绿岛号楼室 144.99 4,000.00 员工宿舍
2021.03.22-

2022.03.21

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

福建恒而达新材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称

合同总

金额

合同履行

的进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款回

款情况

影响重大合同履行的

各项条件是否发生重

大变化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

福建恒而达新材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 50,000,000 75.00%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 50,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 50,000,000 75.00%

  其中：境内法人持股 2,550,000 5.10% 0 0 0 0 0 2,550,000 3.82%

   境内自然人持股 47,450,000 94.90% 0 0 0 0 0 47,450,000 71.17%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 16,670,000 0 0 0 16,670,000 16,670,000 25.00%

 1、人民币普通股 0 0.00% 16,670,000 0 0 0 16,670,000 16,670,000 25.00%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 50,000,000 100.00% 16,670,000 0 0 0 16,670,000 66,670,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会批准，公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票1,667万股并于2021年2月8日在深圳证券交易所创业板上市。

本次公开发行股票完成后，公司注册资本由人民币5,000万元增加至人民币6,667万元，公司股份总数由5,000万股增加至6,667

万股（每股面值人民币1元），其中有限售条件流通股5,000万股，无限售条件流通股1,667万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证监会《关于同意福建恒而达新材料股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕163号）批准了

公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票事宜。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

福建恒而达新材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

详见本报告“第二节 公司简介和主要财务指标”之“四、主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况